СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Славкино

27  августа  2019 года                                                                                  № 44
О предельной штатной численности

и месячном  фонде  заработной платы

работников администрации муниципального образования

Славкинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

           Руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования Славкинское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

           1. Установить, согласно приложению, предельную штатную численность работников администрации муниципального образования Славкинское сельское поселение в количестве 4 единицы, в том числе:
           1 штатная единица – должности, замещаемые муниципальными служащими;
           3 штатных единицы – должности работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации.
           2. Настоящее   решение  вступает  в силу после его  официального опубликования, но не ранее  01 сентября 2019 года.

Глава муниципального образования

Славкинское сельское поселение
                                                 А.М.Кондратьев
 Приложение

                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                   муниципального образования

                                                                  Славкинское сельское поселение

                                                         от 27.08.2019 № 44

Предельная штатная численность работников администрации муниципального образования Славкинское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Штатная численность

	Муниципальные служащие

	1.
	Глава администрации
	1

	Итого
	1

	Работники, осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации

	1.
	Экономист
	0,5

	2.
	Главный бухгалтер
	1

	3.
	Специалист
	1

	4.
	Уборщик служебных помещений
	0,5

	Итого
	3

	ВСЕГО
	4